POENAE PECUNIARIAE.

COMMUNIS est Scribendum conclusio in cap. vt clericorum, de vita, & hon. cler. addendo etiam Feli. in c. irrefragabili, §. ceterum, de off. ord. & Pet. Foller. in pract. crim. can. c. 37. nu. 26. Post aliquando Episcopum correctionis zelo Clericos pro delicto pena pecuniaria punire, potissime vbi ea magis timeretur, iuxta glo. in cap. licet, & ibi Panor. de penis, videretque alias penas negligi, & parumpendi, & ad emendationem nihil proficere, adhibita tamen cautela ne in illa imponenda modum excedat, sed peccati qualitates, & personarum conditionem attendere debet, & quod ipsis Doctoribus vt honestius (sequendo Hostien. in sum. de off. ord. §. quid pertinet.) visum est, nempe ut illam penam Episcopus ad effugendam auaritia suspicionem, sibi non retineat, in propriam conuertendo vtilitatem, sed in pios vsus erogat, & deputet, id expresse decreto Conc. Trid. sess. 25. de ref. c. 3. praecipitur, vt multa pecuniaria, eo ipso, quod exacta fuerint, pijs locis assignentur, adeo quod refertur Sacram eiusdem Concilij Congregationem consuisse, nec posse Episcopum ex multis, & penis, quas exigi congerit in eius Curia aliquam portionem Vicario suo assignare pro eius mercede. Super quo etiam Concilium Toler. celebratum anno 1565. actio. 2. c. 14. relatum ab Ignatio Lopez in addit. ad Diaz. in pract. crim. can. c. 145. dispo-